
UAB „DANVIGA“

   Kompleksiniai pietūs  2 savaitė  penktadienis  

2020. 01 17 d  

Patiekalo pavadinimas Patiekalo 
kiekis (gr/ml) 

Patiekalo 
kaina (Eur) 

Žirnių sriuba su bulvėmis A.T 
 

250/ 
 
 

0.70 
 
 

Karbonadas užkeptas trintu 
pomidoru,sūriu 

100/100/100 
 

2.50 

Vištienos suktinukas su 
pievagrybiais T. 

100/100/100 
 

2.50 
 

Meksikietiški vištienos 
kukuliai pomidorų  tyrėje T. 

100/50/100/100 2.20 

Kiaulienos šnicelis 
T 
------------------------------------ 
Žuvies kotletas T. 
 

100/100/100 
 
--------------------- 
80/100/100 

2.0 
 
------------------- 
1.80 

Bulviniai,,Kėdainių ‘’ blynai 
su mėsa,grietine  
 

200/35 2.20 

Lietiniai su obuoliais,grietine. 
 
Salotos;morkos su kopūstais, 
linų sėmenimis.Morkos su 
žirneliais 
 
Garnyras;bulvių košė,grikiai 

150/35 
 
100 
 
 
100 

1.80 
 
0,40 
 
 
0.40 
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